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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87229201U

2. Data e Regjistrimit 29/10/2018
3. Emri i Subjektit GRALI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Zaho Koka, Lagjja 24 Maji, 
Ndertesa Nr.2, Hyrja 20, Ap.23, Kod post 9404 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, prodhimi dhe tregtimi i artikujve te 

ndryshem me shumice e pakice, inustriale, ushqimore, 
transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, materiale 
ndertimi, hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, 
germime dheu, prodhim materiale inerte, ndertim rruge, ura, 
vepra arti, ujesjelles, punime bojatisje, etj.Tregeti me pakice 
te karburanteve , gazit dhe vajrave te ndryshem.Grumbullim 
perpunim dhe tregtim me pakice dhe shumice te qumeshtit 
dhe nenprodukteve te tij.Shfrytezim plazhi. Bar-Kafe.  
Adrian Zenelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2018                Deri: 26/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianZenelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VullnetNenaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRALI
E-Mail: adrianzenelaj@gmail.com  
Telefon: 0682060891  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-989070-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664099-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Zaho Koka, Lagjja 24 Maji, Ndertesa Nr.2, Hyrja 20, Ap.23, Kod post 9404;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Karl Gega, Lagjja 24 Maji, Objekt nr.105/3, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912839-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.05.2022 ku është vendosur: 
Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 25.05.2022-pa afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576EF8E0-8761-44E8-A456-49EF47F57680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FA69E8-25AA-4414-B0CA-6F90B0E02B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D2E6D4-6A8D-4689-BACA-4D7F1DB86934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FAC24A-0DC2-4E10-9687-E95CCAE519A6
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


